АДМИНИСТРАЦИЯ КАЙЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.10.2021                                                                                                №36
Об отмене постановления от 29.01.2021 №6
На основании протеста прокурора Мошковского района от 09.09.2021 №18-2/2021
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 29.01.2021 №6 «Об утверждении стоимости услуг, предостаывляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Кайлинского сельсовета                                                                       Мошковского района Новосибирской области                                         П.В. Чернов